お客様

お取引様 各位

監査役の逝去および新任監査役就任に関するお知らせ

当社監査役の須崎秀一氏が平成 29年 7月 22日に逝去し、同日付けで監査役

を退任いたしました。ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んで

お知らせいたします。

なお、須崎秀一氏の退任に伴い、平成 29年 8月 16日付け臨時株主総会にお

きまして、益本巽氏が新任監査役に就任いたしましたので、併せてお知らせい

たします。

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成 29年 8月 16日

株式会社スリーダム

 代表取締役 小黒 秀祐

記

取 締 役 会 長   今 井  光

取 締 役 副 会 長   黒田 幸藏

代 表 取 締 役 社 長   小黒 秀祐

取締役兼最高技術責任者   金村 聖志

取 締 役   松村 正大

監 査 役   益 本  巽（新任）